

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Dlouhá Loučka

Zastoupení: Ladislav Kolářek, starosta
Sídlo: 1. máje 116, Dlouhá Loučka 783 86
IČ: 00298794
DIČ: CZ00298794
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1801711309/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Zastoupený: Ing. Radek Pavlačka, jednatel
Sídlo/místo podnikání: Železniční 469/4, 779 00 Olomouc
IČ: 48395013
DIČ: CZ48395013
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 233033006/0300
(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)

uzavírají tuto
smlouvu o dílo dle ust. § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“):

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též občanský zákoník).
2. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují, prohlašují, že jsou oprávněni podepsat tuto smlouvu.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodavatel byl vybrán na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „*Sídelní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní, Dlouhá Loučka*“ (dále jen „*veřejná zakázka*“)
4. Zhotovitel vysloveně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou terénní úpravy a výsadba zeleně v intravilánu obce Dlouhá Loučka. Předmět díla bude zhotoven dle nabídky zhotovitele a požadavků objednatele vymezených v zadávací dokumentaci, zejména pak v projektové dokumentaci zpracované Ateliérem Kosa s.r.o., jež byla zhotoviteli předána v rámci výběrového řízení s názvem „*Sídelní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní, Dlouhá Loučka*“ (dále jen „*projektová dokumentace*“).
2. Zhotovitel provede kompletní práce blíže specifikované v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí.
4. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a pokyny objednatele.
5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla, má právo sledovat a vyjadřovat se k provádění díla a kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací. Zhotovitel je povinen objednateli podle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost.
6. Dílo bude zhotovitelem prováděno v místě plnění uvedeném v projektové dokumentaci.

IV. Doba a místo plnění

1. Doba plnění zhotovitele: Práce budou zahájeny na základě písemné výzvy zadavatele. Uchazeč je povinen zahájit práce do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zahájení prací.
 - a. Předpokládaný termín zahájení plnění: nejpozději do 1. 9. 2021
2. Termín pro ukončení plnění: Nejpozději do 29. 4. 2022
3. Místo plnění zhotovitele: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka, místo plnění je blíže specifikováno v projektové dokumentaci.

V. Předání a převzetí díla

7. Řádným ukončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky bránící užívání, lhůty pro jejich odstranění, datum vyklizení prostoru veřejné zeleně apod. Řízení o předání a převzetí řádně ukončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla. V 1. ETAPĚ je vyžadován předávací protokol na veškeré požadované práce, služby a dodávky bez dvouleté následné rozvojové péče, následně bude probíhat 2 letá rozvojová péče 2. ETAPA), která bude doložena vždy samostatně za každý jednotlivý rok.
8. Objednatel je povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím

protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

9. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci.
10. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku

VI. Práva k užití díla

1. Vlastnické právo k dílu, jakož k movitým věcem, které jsou součástí díla a nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

VII. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je členěna následovně:

a) Cena bez DPH:	1 931 366,94 Kč
b) Výše DPH (21%):	405 587,06 Kč
c) Cena celkem včetně DPH:	2 336 954,00 Kč

(slovy: dvěmilionytřístatřicetšesttisícdevětsetpadesátčtyři).
2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy (zahrnuje cenu za veškeré práce, úkony, činnosti, úpravy a náklady zhotovitele při provádění díla, jak je specifikováno touto smlouvou). Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
3. Přípustné jsou jen vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla, a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené vícepráce z titulu bezdůvodného obohacení.

Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s., RTS, a. s., aj.) vztahující se k období realizace. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla, a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.
5. V případě, že v průběhu plnění dojde ke změně sazby DPH, bude zhotovitel účtovat k ceně díla daň podle platného a účinného znění zákona.
6. Objednatel neposkytuje zálohy.
7. Platba bude provedena objednatelem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem po dodání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem. Doba splatnosti po vystavení daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů od dne doručení objednateli.
8. Zhotovitel je povinen vyhotovit a objednateli odevzdat účetní doklady ve třech vyhotoveních. Každé vyhotovení účetního dokladu musí obsahovat zřejmou identifikaci předmětu plnění.
9. Daňový doklad bude obsahovat kromě data uzavření smlouvy a všech příp. dodatků, lhůty splatnosti a výčtu povinných náležitostí uvedených v odstavci 8 také veškeré náležitosti řádného

účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného vystavení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

10. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele, a to v korunách českých. Peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.
11. Z důvodu spolufinancování Evropskými strukturálními a investičními fondy z Operačního programu životního prostředí musí daňové doklady obsahovat registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013851 a název projektu Sídlní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní Dlouhá Loučka.

VIII. Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců let za níže uvedených záručních podmínek:
 - a. Zhotovitel ručí za veškeré vlastní provedené práce a kvalitu použitého materiálu (tj. rostlin, osiva, chemických přípravků, hnojiv apod.) při zakládání a údržbě provedených výsadeb. Dále odpovídá za dodržení správného technologického postupu dle projektové dokumentace
 - b. Záruční doba počíná běžet ode dne, který je uveden jako den předání celého kompletního díla.
2. Zhotovitel není povinen poskytovat záruku, bude-li poškození vysázených ploch způsobeno zásahem třetích osob, spočívajících především:
 - a. V mechanickém poničení rostlin nebo pozemků,
 - b. poškození rostlin agresivními látkami pronikajícími listovou plochou, kořenovou soustavou nebo jinými částmi rostlin (jedná se především o nevhodně dávkovaná a neředěná přírodní nebo umělá hnojiva a jiné látky negativně působící na rostliny, to neplatí, pokud tyto látky a hnojiva aplikoval sám zhotovitel),
 - c. V poškození rostlin způsobeném znehodnocením půdy biologickými a stavebními materiály a odpady (močůvka, hnůj, vápno, cement, suť, omítka, beton aj.)
 - d. Ve znehodnocení půdy intenzivním sešlapem a utužením při případném provozu v okolí rostlin (vznik tzv. ulehlých půd) jinými osobami,
 - e. V poškození rostlin vyšší mocí (kroupy, blesk, živelná pohroma, vymrznutí, požár, apod.)
 - f. V poškození způsobeného vandalismem nebo krádeží třetími osobami.
3. Dodavatel je povinen zabezpečit následnou péči po dobu dvou let – péče zabezpečí kvalitu a další rozvoj výsadeb, aby bylo dosaženo jistoty dalšího růstu (tzv. ujmoutí rostlin). U výsadeb dřevin lze rozpoznat úspěšné ujmoutí podle vývoje letorostů zpravidla v poslední třetině měsíce června. Výsadby budou udržovány v dobrém zdravotním stavu, vitální, nezaplevelené, nakypřené a namulčované, s miskami kolem solitérních stromů, s kůly u stromů a funkčními úvazky. Během péče budou vyměněny poškozené, uschlé nebo napadené dřeviny za dřeviny kvalitní, stejného druhu, velikosti a v dobrém zdravotním stavu. Na plochách výsadeb budou vysbírány kameny s průměrem větším než 5 cm, pokud bude nutno odstraněny stavební zbytky, útržky tkanin, obaly, těžko zetlívající rostlinné části a jiné odpady.
4. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.
5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke vzniku škody.

IX. Smluvní povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
 - b. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady v termínu dle odst. 8. 5. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady a za každou jednotlivou vadu.
3. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu zajištění právní povinnosti.
4. V případě porušení povinností touto smlouvou sjednaných (vyjma smluvních povinností pod smluvními pokutami výše uvedenými) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takovýto případ. Jedná-li se o povinnost vztahující se k časovému prodlení, tak platí za každý i započatý den prodlení.
5. Sankce budou uhrazeny na základě daňových dokladů vystavených příslušnou smluvní stranou. Doba splatnosti po vystavení daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení.
6. Úhrada sankcí bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet příslušné smluvní strany, a to v korunách českých. Peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu příslušné smluvní strany.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.
8. Zhotovitel bere na vědomí, že bezodkladně uhradí veškeré škody vzniklé objednateli v případě, že třetí osoba vznese vůči němu nároky z patentních nebo jiných právních vad.
9. Veškeré smluvní pokuty jsou uvedeny bez DPH.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl nebo předložil v nabídce na provedení zakázky s názvem „**Sídelní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní, Dlouhá Loučka**“ informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 30 dnů.
4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Obecná ustanovení

1. Dílo bude spolufinancováno z Operačního programu životního prostředí, název projektu Sídelní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní Dlouhá Loučka, registrační číslo žádosti CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013851, zhotovitel je povinen poskytovat objednateli součinnost

při zpracovávání dokumentace související s plněním, potřebné k realizaci a příp. i udržitelnosti projektu a součinnost při zajištění povinné publicity projektu.

2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů zhotovitele, ve kterém uvede poddodavatele, jímž za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny díla. Ke každému poddodavateli uvede název nebo obchodní firmu v případě právnické osoby, jméno a příjmení v případě fyzické osoby, zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště a IČO. Zhotovitel předloží seznam poddodavatelů nejpozději v době podpisu smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky po dohodě obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel obdrží tři stejnopisy.

Přílohy:

1. Seznam poddodavatelů
2. Položkový rozpočet díla vč. Rekapitulace
3. Časový harmonogram plnění

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 18. schůzi zastupitelstva obce Dlouhá Loučka, konaného dne 25. 8. 2021 usnesením č. 18/5

V Dlouhé Loučce dne 1. 9. 2021

V Olomouci dne 1. 9. 2021

Ladislav Koláček Digitálně podepsal
Ladislav Koláček
Datum: 2021.09.01
14:52:00 +02'00'

.....
Ladislav Koláček, starosta
(objednatel)

.....
Ing. Radek Pavlačka, jednatel
(zhotovitel)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sídelní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka	JKSO	
		EČO	
		Místo	Dlouhá Loučka
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86		
Projektant	Ateliér KOSA s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ateliér KOSA s.r.o.		
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100%;" type="text"/>		<input style="width: 100%;" type="text" value="02.09.2020"/>

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C								
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby								
1	HSV	Dodávky	619 040,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	1 312 326,44	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 931 366,94	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		1 931 366,94	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		1 931 366,94				
						DPH		%		Základ daně		
						snížená		15%		0,00		
						základní		21%		1 931 366,94		
						Cena s DPH		2 336 954,00				
						E Přípočty a odpočty						
						Dodá zadavatel						0,00
						Klouzavá doložka						0,00
						Zvýhodnění						0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sídlní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel: Ateliér KOSA s.r.o.

Zpracoval: Ateliér KOSA s.r.o.

Místo: Dlouhá Loučka

Datum: 2.9.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
1	TERÉNNÍ ÚPRAVY	0,00	399 342,60	399 342,60
2	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU, UDRŽBA	24 173,00	126 100,00	150 273,00
3	SADOVÉ ÚPRAVY	550 087,50	516 729,84	1 066 817,34
4	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	22 390,00	135 077,00	157 467,00
5	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK	22 390,00	135 077,00	157 467,00
	Celkem bez DPH	619 040,50	1 312 326,44	1 931 366,94

ROZPOČET

Stavba: Sídlní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objekt: TERÉNNÍ ÚPRAVY

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel:

Místo: Dlouhá Loučka

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

027 TERÉNNÍ ÚPRAVY

1	167103101	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění - stávající skryvka na mezideponii	m3	400,000	95,00	38 000,00
2	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění - stávající skryvka na mezideponii	m3	400,000	85,10	34 040,00
3	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - stávající navážka	m3	1 400,000	85,00	119 000,00
4	162206112	Vodorovné přemístění výkopku zemin schopných zúrodnění do 50 m - stávající navážka	m3	1 400,000	65,10	91 140,00
5	122251150	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 500 m3 strojně - průlehy	m3	224,000	155,00	34 720,00
6	122702119	Příplatek za lepivost hornin	m3	224,000	32,30	7 235,20
7	1622061120	Vodorovné přemístění výkopku zemin schopných zúrodnění do 50 m - výkopu z průlehu	m3	224,000	65,10	14 582,40
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 850,000	12,50	60 625,00

Cena celkem bez DPH

399 342,60

ROZPOČET

Stavba: Sídlní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objekt: SADOVÉ ÚPRAVY

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel:

Místo: Dlouhá Loučka

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

024 SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

218 514,00

0242 Listnaté stromy

200 630,00

1	026505772	<i>Alnus incana</i> obvod kmene 12-14cm	kus	16,000	3 050,00	48 800,00
2	026502450	<i>Acer platanoides</i> obvod kmene 12-14cm	kus	12,000	2 830,00	33 960,00
3	0265127606	<i>Carpinus betulus</i> obvod kmene 12-14cm	kus	19,000	3 240,00	61 560,00
4	026520800	<i>Fraxinus excelsior</i> obvod kmene 12-14cm	kus	7,000	2 680,00	18 760,00
5	0265242830	<i>Quercus petraea</i> obvod kmene 12-14cm	kus	5,000	3 150,00	15 750,00
6	026524282	<i>Quercus rubra</i> obvod kmene 12-14cm	kus	2,000	2 860,00	5 720,00
7	0265530402	<i>Tilia cordata</i> obvod kmene 12-14cm	kus	6,000	2 680,00	16 080,00
8	0265530403	Ovocný strom - vysokokmen	kus	9,000	1 390,00	12 510,00

0241 Listnaté keře

17 884,00

9	026516004	<i>Cornus mas</i> výška 60-80cm	kus	10,000	39,00	390,00
10	026516001	<i>Cornus sanguinea</i> výška 60-80cm	kus	66,000	39,00	2 574,00
11	026516500	<i>Corylus avellana</i> výška 60-80cm	kus	10,000	52,00	520,00
12	026517700	<i>Crataegus monogyna</i> výška 60-80cm	kus	6,000	52,00	312,00
13	026524490	<i>Ligustrum vulgare</i> výška 60-80cm	kus	34,000	40,00	1 360,00
14	026524943	<i>Lonicera xylosteum</i> výška 60-80cm	kus	35,000	39,00	1 365,00
15	026539202	<i>Rosa canina</i> výška 60-80cm	kus	28,000	39,00	1 092,00
16	026540100	<i>Rubus idaeus</i> výška 60-80cm	kus	19,000	180,00	3 420,00
17	026549013	<i>Spiraea salicifolia</i> výška 60-80cm	kus	75,000	65,00	4 875,00
18	026550241	<i>Syringa vulgaris</i> výška 60-80cm	kus	4,000	65,00	260,00
19	026557300	<i>Viburnum opulus</i> výška 60-80cm	kus	44,000	39,00	1 716,00

025 SPECIFIKACE OSTATNÍ

331 573,50

20	00530	ornice - doplnění ornice pro překrání stávající navážky	m3	85,000	450,00	38 250,00
21	00531	stávající skryvka - doplnění ornice pro překrání stávající navážky	m3	400,000	450,00	180 000,00
22	5110	Totální herbicid	l	6,000	350,00	2 100,00
23	00512	Tabletové hnojivo 10g/ks - stromy a keře	kus	559,000	1,50	838,50
24	005222	nátěr proti okusu - stromy a keře	kg	5,000	45,00	225,00
25	005220003	kuly (v = 2,5m) listnaté - stromy	kus	219,000	65,00	14 235,00
26	005220008	dřevěné příčky	kus	201,000	15,00	3 015,00
27	0052200031	kuly (v = 1,25m), keře	kus	331,000	45,00	14 895,00
28	0055000	Pozinkované pletivo, 19 vodorovných drátů, šířka oka 15 cm, ve spodní části 5 cm, v horní až 23 cm, ztratné 6%	bm	420,000	42,00	17 640,00
29	0055001	Dřevěné kůly do oplocení z tvrdého dřeva – výška 2,2m, průměr cca 10 cm - každé 3m, ztratné 2%	kus	145,000	151,00	21 895,00
30	0055002	Dřevěné vzpěry ke kůlům do oplocení z tvrdého dřeva- výška 1,7m, průměr cca. 10cm), každý třetí kůl, ztratné 2%	kus	48,000	125,00	6 000,00
31	0055003	Pomocný materiál k oplocence (kovové skoby, kolíky pro uchycení pletiva u země, příslušenství a materiál k bráně, hřebíky aj.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
32	005220005	Úvazek - popruh 0,5bm na kus	bm	110,000	7,00	770,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
33	0055004	Materiál na mulčování - sláma (kulatý balík 125cm)	bal	25,000	1 000,00	25 000,00
34	1	Vodné, stočné 5x	m3	38,000	45,00	1 710,00

026 SADOVÉ ÚPRAVY

516 729,84

35	181301111	Rozprostření ornice a stávající skřívky pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	4 850,000	29,00	140 650,00
36	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4 850,000	1,80	8 730,00
37	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	9 700,000	3,50	33 950,00
38	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	9 700,000	1,50	14 550,00
39	998312011	Přesun hmot - ornice a skřívka	t	728,000	95,00	69 160,00
40	348951253	Oplocení kultur v 1,6 m se 19 řadami ocelového drátu (šířka oka 15cm, výška v horní části 23cm, ve spodní 5cm) - oplocenka	bm	420,000	95,00	39 900,00
41	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	365,00	24 455,00
42	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	210,00	1 890,00
43	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	331,000	26,00	8 606,00
44	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	67,000	485,00	32 495,00
45	184102114	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,5 m	kus	9,000	278,00	2 502,00
46	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	331,000	28,00	9 268,00
47	184215133	Ukotvení dřevin třemi kůly do 3m	kus	67,000	220,00	14 740,00
48	184215132	Ukotvení dřevin dvěma kůly do 3m	kus	9,000	147,00	1 323,00
49	184901111	Osazení kůlu k dřevině do 2 m	kus	331,000	73,00	24 163,00
50	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	626 000,00	3 499,34
51	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	407,000	40,00	16 280,00
52	184813111	Ošetření a ochrana proti škodám způsobeným zvěří nátěrem - stromy i keře	kus	407,000	5,50	2 238,50
53	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2 - 5x	m3	38,000	845,00	32 110,00
54	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000m	m3	38,000	815,00	30 970,00
55	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	15,000	350,00	5 250,00

Cena celkem bez DPH

1 066 817,34

ROZPOČET

Stavba: Sídelní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objekt: ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU, ÚDRŽBA

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel:

Místo: Dlouhá Loučka

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

025 SPECIFIKACE OSTATNÍ

24 173,00

1	005724101	travní semeno - krajinná směs (meze)	kg	90,000	145,00	13 050,00
2	005724102	travní semeno - krajinná směs (průlehy)	kg	25,000	145,00	3 625,00
3	005724103	travní semeno - krajinná směs (květnatá louka)	kg	2,000	3 749,00	7 498,00

020 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU

101 850,00

4	181451121	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 přes 1000m2	m2	4 850,000	20,00	97 000,00
5	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	9 700,000	0,50	4 850,00

21 ÚDRŽBA

24 250,00

6	111151231	Pokosení trávniku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 při ploše do 10 000m2 - 2x	m2	9 700,000	2,50	24 250,00
---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

Cena celkem bez DPH

150 273,00

ROZPOČET

Stavba: Sídlní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel:

Místo: Dlouhá Loučka

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

025 SPECIFIKACE OSTATNÍ

22 390,00

1	005724101	travní semeno - krajinná směs 10% plochy	kg	12,000	145,00	1 740,00
2	005222	nátěr proti okusu - stromy a keře 2x	kg	10,000	45,00	450,00
3	005220003	kuly (v = 2,5m) listnaté - stromy 3%	kus	6,000	65,00	390,00
4	0052200031	kuly (v = 1,25m), keře 3%	kus	10,000	45,00	450,00
5	0055003R	materiál k opravě oplocenky cca 30bm	bm	30,000	155,00	4 650,00
6	0055004	Materiál na mulčování - sláma (kulatý balík 125cm) 50%	bal	13,000	1 000,00	13 000,00
7	1	Vodné, stočné 5x - na závlivku	m3	38,000	45,00	1 710,00

026 SADOVÉ ÚPRAVY

135 077,00

8	111151231	Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 při ploše do 10 000m2 - 3x	m2	13 356,000	2,50	33 390,00
9	181411121	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 do	m2	445,000	20,00	8 900,00
10	184851257	Mechanizované ožínání sazenic celoplošně, středně viditelné přes výšku 60cm - 3x	ha	0,200	50 000,00	10 000,00
11	R	Oprava oplocenky cca 30bm	bm	30,000	100,00	3 000,00
12	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním do 3 m - stromy	kus	6,000	220,00	1 320,00
13	184813111	Ošetření a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem 2x	kus	814,000	5,50	4 477,00
14	184901111	Osazení kůlu k dřevině do 2 m	kus	10,000	73,00	730,00
15	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	203,500	40,00	8 140,00
16	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha nad 20 m2 - 5x	m3	38,000	845,00	32 110,00
17	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000m	m3	38,000	815,00	30 970,00
18	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m	t	3,000	680,00	2 040,00

Cena celkem bez DPH

157 467,00

ROZPOČET

Stavba: Sidelní zeleň u rodinných domů - ul. Sportovní Dlouhá Loučka

Objekt: NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Objednatel: Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 783 86

Zhotovitel:

Místo: Dlouhá Loučka

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

025 SPECIFIKACE OSTATNÍ

22 390,00

1	005724101	travní semeno - krajinná směs 10% plochy	kg	12,000	145,00	1 740,00
2	005222	nátěr proti okusu - stromy a keře 2x	kg	10,000	45,00	450,00
3	005220003	kuly (v = 2,5m) listnaté - stromy 3%	kus	6,000	65,00	390,00
4	0052200031	kuly (v = 1,25m), keře 3%	kus	10,000	45,00	450,00
5	0055003R	materiál k opravě oplocenky cca 30bm	bm	30,000	155,00	4 650,00
6	0055004	Materiál na mulčování - sláma (kulatý balík 125cm) 50%	bal	13,000	1 000,00	13 000,00
7	1	Vodné, stočné 5x - na zálivku	m3	38,000	45,00	1 710,00

026 SADOVÉ ÚPRAVY

135 077,00

8	111151231	Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 při ploše do 10 000m ² - 3x	m2	13 356,000	2,50	33 390,00
9	181411121	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 do	m2	445,000	20,00	8 900,00
10	184851257	Mechanizované ožínání sazenic celoplošně, středně viditelné přes výšku 60cm - 3x	ha	0,200	50 000,00	10 000,00
11	R	Oprava oplocenky cca 30bm	bm	30,000	100,00	3 000,00
12	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním do 3 m - stromy	kus	6,000	220,00	1 320,00
13	184813111	Ošetření a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem 2x	kus	814,000	5,50	4 477,00
14	184901111	Osazení kůlu k dřevině do 2 m	kus	10,000	73,00	730,00
15	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	203,500	40,00	8 140,00
16	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha nad 20 m ² - 5x	m3	38,000	845,00	32 110,00
17	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000m	m3	38,000	815,00	30 970,00
18	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m	t	3,000	680,00	2 040,00

Cena celkem bez DPH

157 467,00

„Sídlní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní, Dlouhá Loučka“

Harmonogram prací:

Termín realizace: 1.9.2021-29.4.2022

	9/2021	10/2021	11/2021	12/2021	1/2022	2/2022	3/2022	4/2022
Terénní úpravy	xxxxxxxxxxxx							
Sadové úpravy - výsadby		xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx					
Založení trávníků							xxxxxxxx	xxxxxx

Celková doba realizace zakázky v kalendářních dnech: 150 kalendářních dnů.